RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL Nº 007/2018

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS

NOS COMPONENTES CURRICULARES DA BASE NACIONAL COMUM

A Diretora da EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES, localizada no município de Caridade-CE, pertencente à CREDE 07 no uso de suas atribuições legais, divulga o
resultado final da análise de currículo dos candidatos inscritos na presente seleção. Ressalta ainda que, o presente resultado segue a ordem de prioridade descrita
no Anexo II.

BANCO FORMADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES

SOCIOLOGIA

Candidatos(as) enquadrados(as) nas especificações do item 1 do Edital:

Insc. Candidato(a) Experiência Graduação

Pós-graduação
lato sensu

Pós-graduação
strictu sensu

Pontuação Classificação

004 Vitória Régia Rocha Pereira 03 02 - - 05 1º

005 Francisco Rafael Braga Florêncio - 02 - - 02 2º

Nota1: A candidata inscrita sob o nº 004 apresentou recurso no que se refere a sua ordem de classificação divulgada no resultado parcial da análise de currículo da
presente seleção. A referida manifestação, após analisada pela comissão avaliadora, teve seu recurso deferido.

FILOSOFIA

Candidatos(as) enquadrados(as) nas especificações do item 1.1. do Edital:

Insc. Candidato(a) Experiência Graduação Pós-graduação
lato sensu

Pós-graduação
strictu sensu

Pontuação Classificação

001 Maria Silvelane Ferreira de Sousa 03 02 - - 05 1º

003 Isabelle Mendonça Oliveira 02 02 - - 04 2º

Nota 1: O candidato de inscrição n. 002 não compareceu a Primeira Fase, de caráter eliminatório, da presente seleção.
Nota 2: Não foi constituído banco de recursos humanos de professores efetivos.

Caridade-CE, 05 de abril de 2018.

CONVOCATÓRIA

A Diretora da EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES, localizada no município de Caridade-CE, pertencente à CREDE 07 no uso de suas atribuições
legais, vem por meio desta, CONVOCAR a candidata MARIA SILVELANE FERREIRA DE SOUSA, inscrição n° 001, para se fazer presente a esta
instituição de ensino na data de 09 de abril de 2018, as 08:00 horas.

Caridade-CE, 05 de abril de 2018.